ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

Об исполняющем обязанности

министра природных ресурсов и охраны окружающей среды

Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Назначить Кургузкина Михаила Георгиевича исполняющим

обязанности министра природных ресурсов и охраны окружающей среды

Удмуртской Республики с 8 марта 2014 года до вступления в должность

лица, избранногоГлавой УдмуртскойРеспублики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

Главы Удмуртской Рес1игШшЙ?***А.В. Соловьев

г.Ижевск

07 марта 2014 года

№77

во